

VioTest ApS

Årsrapport for 2020

CVR-nr. 39 15 43 23

01.01.2020 - 31.12.2020

Stilbjerg Sande 19, 7323 Give

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 28. juni 2021

Gunnar Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	VioTest ApS Stilbjerg Sande 19 7323 Give
	CVR-nr.: 39 15 43 23
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: Vejle
Bestyrelse	Jens Gamauf Madsen, formand Peter Møller Gunnar Nielsen
Direktion	Gunnar Nielsen, direktør
Revisor	Revenu Registreret Revisionsanpartsselskab Birk Centerpark 24 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er videotestning af virksomhedens ansøgere og medarbejdere samt dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 105.280, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 210.377.

Årets resultat er som forventet. I lighed med tidligere år har aktiviteten omfattet udviklingsaktiviteter, som er udgiftsført. Disse aktiviteter vil fortsætte i 2021 og forventes færdig til kommercialisering ultimo 2021. Selskabets kapitalejere vil sikre selskabet den fornødne likviditet til at færdiggøre aktiviteterne. Der henvises i øvrigt til note 4 i årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		-117.012	-204.756
Resultat før finansielle poster		-117.012	-204.756
Finansielle omkostninger	2	<u>-9.369</u>	<u>-2.323</u>
Resultat før skat		-126.381	-207.079
Skat af årets resultat		<u>21.101</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-105.280</u>	<u>-207.079</u>
Overført resultat		<u>-105.280</u>	<u>-207.079</u>
		<u>-105.280</u>	<u>-207.079</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		28.379	9.078
Selskabsskat		<u>21.101</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>49.480</u>	<u>9.078</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>49.480</u>	<u>9.078</u>
Aktiver i alt		<u><u>49.480</u></u>	<u><u>9.078</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		58.824	58.824
Overkurs ved emission		141.176	141.176
Overført resultat		<u>-410.377</u>	<u>-305.097</u>
Egenkapital	3	<u>-210.377</u>	<u>-105.097</u>
Banker		22.230	63.361
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.600	17.940
Anden gæld		<u>169.027</u>	<u>32.874</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>259.857</u>	<u>114.175</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>259.857</u>	<u>114.175</u>
Passiver i alt		<u>49.480</u>	<u>9.078</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Eventualaktiver	5		

Noter

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1 Personalemkostninger		
	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.369</u>	<u>2.323</u>
	<u>9.369</u>	<u>2.323</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	58.824	141.176	-305.097	-105.097
Årets resultat	0	0	-105.280	-105.280
Egenkapital 31. december 2020	58.824	141.176	-410.377	-210.377

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at de vil sikre selskabet den fornødne likviditet til at færdiggøre igangværende udviklingsaktiviteter, som forventes afsluttet ultimo 2021.

Der er positive forventninger til indtjening og likviditet når udviklingsaktiviteterne er afsluttet.

5 Eventualaktiver

Ikke aktiveret skatteaktiv udgør 78 tkr.
